



Fokus i hverdagen

I HFO1 har vi fokus på gode stunder i hverdagen før og efter skoletid.

God og nærværende voksenkontakt der understøtter barnet og gruppens dannelse.

Aktiviteter der understøtter, udfordrer og udvikler barnet, samt gruppens trivsel og læring.

Tæt samarbejde med distriktets dagtilbud og indskolingsteamet. Derudover har vi DGI-certificeret personale i idræt-leg og bevægelse

Praktisk information

HFO1 har åbent på alle skoledage samt morgenåbent fra 6.30-8.00.

Mandag, onsdag & fredag fra **kl. 13.15-17.00**, tirsdag & torsdag fra **14.00-17.00**.

På skolefridage er HFO 1 som udgangspunkt åbent, med undtagelse på lukkedage som er: Uge 29 & 30, uge 42, imellem jul og nytår, dagen efter Kr. Himmelfart og Grundlovsdag. I lukkeperioder tilbydes pasning på Byskolen og i Skævinge uden kendt personale.

HFO 1 har fremmødekontrol, hvilket betyder at vi krydser ind og ud på AULA's komme-/gå-modul.

Kontakt

HFO Hanebjerg afd. Brødskov

Brødskovvej 39
3400 Hillerød
Teamkoordinator: Pernille / 72324840

HFO Hanebjerg afd. Gørløse

Strøvej 107
3330 Gørløse
Teamkoordinator: Morten / 72327525

HFO Hanebjerg afd. Uvelse

Uvelse Byvej 3
3550 Slangerup
Teamkoordinator: Anne / 72327501

HFO leder: Karina H. Jensen / 72327505



HFO 1

Hanebjerg
En fritid i fællesskabet



HFO 1 0.-3. kl.

I HFO1 arbejdes der målrettet med nedenstående grundlæggende værdier:

- Det frie valg
- Leg og spontane aktiviteter
- Forpligtende fællesskaber
- Krop, bevægelse og sundhed

Vi har et vigtigt og godt samarbejde med distriktets børnehaver og arbejder tæt sammen i overgangen fra børnehave til skole/fritid.

Det pædagogiske personale arbejder som skolepædagoger i indskoling og medvirker til at skabe en varieret undervisningsdag med fokus på fysiske aktiviteter og trivsel. Vi understøtter dannelse, udvikling og trivsel i fællesskabet og er fast del af hver enkelt klasseteam.

Overgangen fra HFO 1 til HFO 2

Hvis barnet går i HFO 1 vil der ske en automatisk overgang til HFO 2 pr. 1. august, når man skal i 4 klasse.

Hvis Barnet ikke går i HFO 1 og ønsker at komme i HFO 2, skal I som forældre skrive barnet ind via den centrale pladsanvisning.

Hvert år rulles 3. klasserne fra HFO 1 til HFO 2 lokaler i god tid, for at sikre en god og glidende overgang. Selvom 3. klasse børnene ruller, er de stadig HFO 1 børn, hvilket betyder at de går til HFO 1 takst frem til 1. august, ligesom de stadig ikke er en del af HFO 2's øvrige arrangementer ud over alm. åbningstid.

Fælles ferieåbent i HFO 1

I udvalgte ferieuger og feriedage har vi fælles ferieåbent. Det foregår på afdeling Brødeskov som har den største fysiske kapacitet.

Forud for en ferie har I som forældre tilmeldt barnet hvis I har brug for at barnet kommer, hvilket kommunikeres i AULA og bliver meldt ud i god tid.

Der tages udgangspunkt i, at en ferieuge skal være både hyggelig, sjov og udfordrende for børnene. Der er personale til stede fra alle tre afdelinger, og forud for ferien kommunikeres det ud i hvilke tidsrum man kan være helt sikker på at der er lokale voksne til stede, samt hvilke aktiviteter man kan forvente finder sted.